
UCHWAŁA NR XXIV/719/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie oświadczenia woli o realizacji zobowiązań płacowych 

Na podstawie art. 240 § 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Oświadcza się, że realizacja zobowiązań płacowych wynikających z Protokołu dodatkowego 
nr 12 do Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy Pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu, 
Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie – jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin – nastąpi 
wyłącznie w ramach środków finansowych będących w dyspozycji tej jednostki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D4AF3C-2E6A-478F-98EF-CA27B2DDED3B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


